
 

Uchwała nr 100/2016 

Rady Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia  17 listopada 2016 r. 

 

 
w sprawie uchwalenia strategii rozwoju Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego  

w latach 2016-2020 

  

 
Na podstawie §73 ust. 2 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

Rada Wydziału uchwala strategię Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego na lata 2016-

2020. 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


